
Zarządzenie Nr 61/2021 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 19 lipca 2021r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 70/2020 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 

14 października 2020r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu 

dokumentu pn. „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Bielsk Podlaski na 

lata 2021-2024” 

 

Na podstawie art.26 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2020r. poz.713 z późn.zm.) oraz art.17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska (j.t. Dz.U. 2020r. poz.1219 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Nazwa zarządzenia nr 70/2020 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 14 października 2020r. 

otrzymuje brzmienie: w sprawie przystąpienia do opracowania projektu dokumentu pn. 

„Program Ochrony Środowiska dla Gminy Bielsk Podlaski na lata 2022-2025”. 

2. Treść §2 zarządzenia nr 70/2020 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 14 października 

2020r. otrzymuje brzmienie: Przystąpić do opracowania projektu dokumentu pn. „Program 

Ochrony Środowiska dla Gminy Bielsk Podlaski na lata 2022-2025”. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Przestrzennej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-07-21T14:42:40+0200
	Raisa Rajecka




